

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 100 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: 0**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****Pregão
Para Aquisição de Bens
29/2023
Processo Administrativo: 100/2023**

Ao Sr(a). Prefeito Municipal MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pelo Decreto Municipal Nº 6.290/22 de 20 de dezembro de 2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 29/2023, o(s) participante(s):

80039 - MARCIANO SIMON 05786160920						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	TECIDO SOFT NA COR PELE, TECIDO, 100 CM X 200 CM	METRO		5	R\$29,40	R\$147,00
4	TECIDO SOFT NA COR BRANCO, TECIDO 100 CM X 200 CM.	METRO		3	R\$29,40	R\$88,20
5	TECIDO SOFT NA COR XADREZ, EM TONS DE VERMELHO OU VERDE, TECIDO COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, 100CM X 500CM	METRO		15	R\$34,00	R\$510,00
6	TECIDO EM TRICOLINE, SENDO 3 METROS CADA ESTAMPA, TODAS ELAS COM ESTAMPA NATALINA	METRO		39	R\$38,40	R\$1.497,60
10	ARAME AMARILHO, PACOTE COM 100 UNIDADES, ARAME DE FERRO REVESTIDO COM PVC, COM 8 CM	PACOTE		10	R\$14,90	R\$149,00
19	ABRAÇADEIRA EM NYLON (CINTA) 30 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE		7	R\$20,00	R\$140,00
20	ARCO DE FERRO GALVANIZADO DIÂMETRO INTERNO 3.7/8 POLEGADA--- MEDINDO 2X2M DE DIÂMETRO. ESTES ARCOS GRUDADOS UM COM O OUTRO COM PEDAÇOS DE FERRO MEDINDO 30 CM DE CADA, EM UMA DISTANCIA DE 50 CM CADA PEDAÇO.	UNIDADE		1	R\$2.890,00	R\$2.890,00
21	TECIDO PLUSH VERMELHO	METRO		6	R\$44,90	R\$269,40
27	ESMALTE PREMIUM PLUS PVA À BASE DE ÁGUA COM ALTO PODER DE COBERTURA E RENDIMENTO APRESENTANDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA A AÇÕES DO TEMPO E MOFO, NA COR BRANCA BRILHANTE 3,6 LT.	UNIDADE		5	R\$170,00	R\$850,00
Total do Fornecedor:						R\$6.541,20

85529 - CASA COM ARTE LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	TECIDO CARAPINHA LÃ DE OVELHA PELO LONGO NA COR BRANCA	METRO		3	R\$137,00	R\$411,00
11	CORANTE PIGMENTO DE ALTO PODER DE TINGIMENTO E RESISTÊNCIA USADA PARA COLORIR, A BASE DE ÁGUA, SENDO 10 UNIDADES NA COR VERMELHA, 10 UNIDADE NA COR OCRE, 10 UNIDADE NA COR AMARELA, 10 UNIDADE NA COR VERDE, 10UNIDADE NA COR MARROM E 10 UNIDADE NA COR PRETA, COM 50 ML	UNIDADE		60	R\$5,70	R\$342,00
14	ARAME GALVANIZADO LISO 18MM ROLO DE 1 KG	ROLO		5	R\$31,40	R\$157,00
15	PINCEL PARA PINTURA 1 1/2.(1 POLEGADA E MEIA), COM CERDAS MACIAS.	UNIDADE		2	R\$11,50	R\$23,00
16	PINCEL PARA PINTURA 2 (DUAS POLEGADAS) COM CERDAS MACIAS	UNIDADE		2	R\$13,50	R\$27,00
22	COLA ADESIVA A BASE DE PVA, CONTENDO 1 LITRO, COM ALTA FORÇA DE COLAGEM, INDICADO PARA COLAGEM DE ALTO DESEMPENHO, PRINCIPALMENTE ARTEFATOS	UNIDADE		20	R\$40,50	R\$810,00

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 2 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 100 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: 0

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	DE MADEIRA, PLÁSTICO E PAPEL.					
Total do Fornecedor:						R\$1.770,00
85545 - JPLED LTDA						
1	PISCA-PICA EM LUZES DE LED NA COR BRANCA COM 10 METROS DE COMPRIMENTO, 220V. COM FIO LUZ FIXA MACHO E FEMEA	UNIDADE		150	R\$26,00	R\$3.900,00
2	FITA DE NATAL 63MM, 9.14 METROS, ARAMADO COM ESTAMPA DE NATAL	UNIDADE		50	R\$36,50	R\$1.825,00
8	CETIM VERMELHO	METRO		30	R\$18,50	R\$555,00
9	FLORES NATALINAS - POENSETIAS NA COR VERMELHA, BUQUE MEDINDO 30 CM E AS FLORES MEDINDO 13 CM	UNIDADE		50	R\$18,50	R\$925,00
12	ABRAÇADEIRA EM NYLON (CINTA) 12 CM PACOTE COM 100 UNIDADESABRAÇADEIRA EM NYLON (CINTA) 12 CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE		7	R\$11,80	R\$82,60
13	ABRAÇADEIRA EM NYLON (CINTA) 20CM PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE		7	R\$15,80	R\$110,60
17	FESTÃO ARAMADOS NA COR VERDE CONTENDO 120 GALHOS DE 2 METROS X 20 CM CADA PARA DECORAÇÃO DE NATAL.	UNIDADE		60	R\$58,00	R\$3.480,00
18	FESTÃO VERDE COM 9 CM DE DIÂMETRO E 2 METROS COMPRIMENTO	UNIDADE		70	R\$17,00	R\$1.190,00
23	TECIDO CETIM VERDE FOLHA	METRO		15	R\$16,00	R\$240,00
24	TECIDO OXFORD BRANCO MEDINDO 3 METROS DE ALTURA	METRO		30	R\$29,90	R\$897,00
25	TECIDO FELTRO NA COR PRETA	METRO		3	R\$26,50	R\$79,50
26	PISTOLA PARA COLA QUENTE PROFISSIONAL GRANDE BOTÃO LIGA DESLIGA.	UNIDADE		3	R\$55,90	R\$167,70
Total do Fornecedor:						R\$13.452,40

Jardinópolis, 4 de outubro de 2023.

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal